
UCHWAŁA NR XXXIV/231/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/212/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r 
w sprawie sprzedaży gruntu położonego w Kozłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r, 
poz.446,1579 i 1948, z 2017r poz. 730 i 935) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis w § 1 pkt.1 uchwały Nr XXXI/212/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 
26 kwietnia 2017r w ten sposób, że oznaczenie działki nr „ 297/27” zastępuje się oznaczeniem  „279/27”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: D64D82FF-A9BF-408E-866E-2E9DE2F5B83D. Podpisany Strona 1




